 P R E I S L I S T E
A l f a  R o m e o  M i To
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
A u s s t a t t u n g s l i n i e n  A l f a  R o m e o  M i To
2Alfa Romeo MiTo
Auszug der serienmäßigen Ausstattungsdetails

weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
17
 Benziner-Versionen Ausstattungslinie Bestellschlüssel
 1.4 16V (95 PS) Alfa Romeo MiTo 83.145.B31.0
 1.4 16V (95 PS) Alfa Romeo MiTo Turismo 83.145.E31.0
 1.4 TB 16 (155 PS) Alfa Romeo MiTo 83.145.B35.0
 1.4 TB 16 (155 PS) Alfa Romeo MiTo Turismo 83.145.E35.0
Fahrzeug-Bestellschlüssel
 Diesel-Versionen Ausstattungslinie Bestellschlüssel
 1.6 JTDM 16V (120 PS) Alfa Romeo MiTo 83.145.B38.0
 1.6 JTDM 16V (120 PS) Alfa Romeo MiTo Turismo 83.145.E38.0
Ausschließende Sonderausstattungen
025 nicht in Verbindung mit 140
140 nicht in Verbindung mit 025
245 nicht in Verbindung mit 4J3, 55Y
4I5 nicht in Verbindung mit 132, 140, 416, 456, 508, 823
5C4 nicht in Verbindung mit 097, 4GF, 409, 431, 432, 439, 5C8, 923
5C8 nicht in Verbindung mit 097, 4GF, 409, 431, 432, 439, 5C4, 803, 923
55Y nicht in Verbindung mit 4J3
108 nicht in Verbindung mit 208, 431, 432, 439
208 nicht in Verbindung mit 108, 431, 432, 439
431 nicht in Verbindung mit 108, 208, 432, 439
432 nicht in Verbindung mit 108, 208, 432, 439
439 nicht in Verbindung mit 108, 208, 431, 432, 803
4J3 nicht in Verbindung mit 55Y
Gebundene Sonderausstattungen
230 nur in Verbindung mit 097 oder 5C4 oder 5C8
245 nur in Verbindung mit 320
4J3 nur in Verbindung mit 320, 4FV, 709, 710
55Y nur in Verbindung mit 320, 4FV, 4SG, 709, 710
5C4 nur in Verbindung mit 728 oder 211
5C8 nur in Verbindung mit 728 oder 211
54K nur in Verbindung mit 4J3 oder 55Y
709 nur in Verbindung mit 4J3, 320, 710 oder 55Y, 320, 710
718 nur in Verbindung mit 717
728 nur in Verbindung mit 5C4
508 nur in Verbindung mit 710
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
I h r  K a l k u l a t i o n s b e i s p i e l
18Ihr Alfa Romeo MiTo
Ihre Sonderausstattungswünsche